
UCHWAŁA NR XXVII/212/2021  
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia jednolitego  Statutu Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale V/25/2015 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia 
jednolitego  Statutu Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie wprowadza się następujące zmiany w : 

1) w § 5 ust. 1 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie otrzymuje brzmienie: „1. Dyrektor Domu 
wykonuje zadania statutowe w ramach planu rzeczowo-finansowego przy pomocy podległych pracowników 
oraz ponosi odpowiedzialność za całokształt działalności Domu”; 

2) w § 5 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie po ust.5 dodaje ust. 6 w brzmieniu” 6. Obsługę 
finansową i kadrową Domu prowadzi Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06215BCA-916A-48E4-9908-C2F245787B9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6a i art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym powiat może 
zapewnić jednostkom organizacyjnym wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną. 
W powiecie świebodzińskim taką obsługę prowadzi powołane z dniem 01 lipca 2019r. Centrum Usług 
Wspólnych w Świebodzinie.  Z uwagi na planowane przejęcie z dniem 01 lipca 2021r. obsługi  finansowo – 
księgowej i kadrowej Domu przez Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie należy zmienić treść Statutu 
Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06215BCA-916A-48E4-9908-C2F245787B9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




